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Peeling cukrowy "Róża i
baobab"

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

60,00 PLN

49,00 PLN

Opis produktu

Działanie:

Dzięki cząstkom pestek dzikiej róży i kryształkom cukru trzcinowego ten scrub idealnie złuszczy
martwy naskórek i  pobudzi  krążenie.  Skóra  po jego użyciu  będzie  miękka,  odżywiona i  gładka.
Kto  zmaga  się  z  cellulitem,  ten  wie,  że  trzeba  się  porządnie  przyłożyć,  żeby  całkowicie
wyeliminować tego złośliwca  (bez  masaży  się  nie  obejdzie),  ale  ten  peeling  będzie  dla  niego  z
pewnością godnym przeciwnikiem. Zawarty w nim olej z baobabu jest bogaty w witaminy: A, E,
D  i  F,  dzięki  czemu  działa  regenerująco  i  napinająco,  a  przy  tym  pomaga  zniwelować  oznaki
starzenia się  skóry.  Masło shea to bomba witaminowa i  jedyny w swoim rodzaju „ochroniarz”  -
tworzy  na  skórze  delikatną  powłokę  zapobiegającą  przenikaniu  szkodliwych  czynników
zewnętrznych  i  przyspiesza  proces  gojenia  mikrouszkodzeń  i  drobnych  ran.  Olej  jojoba  działa
antyoksydacyjnie i zmiękcza naskórek, a olej lniany dba o prawidłową gospodarkę wodną skóry.

Wszystkie  oleje  użyte  w  peelingu  są  nierafinowane  i  tłoczone  na  zimno.  Naturalne  olejki
eteryczne  -  z  drzewka  różanego  i  grejpfruta  -  oprócz  tego,  że  wspaniale  pachną,  działają
również odprężająco i relaksująco.

Warto  wspomnieć,  że  peeling  jest  w  stu  procentach  naturalny  -  cukrowo-pestkowe  drobinki,
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których  celem  jest  masaż  i  złuszczenie  martwego  naskórka  nie  zanieczyszczą  środowiska.
Rozpuszczą się bowiem/ulegną naturalnemu rozkładowi.

Składniki:

Cukier  -  drobinki  brązowego cukru dodane do peelingu mają  mechanicznie  masować i  złuszczać
martwy naskórek.

Olej lniany - świetnie sprawdza się zwłaszcza w pielęgnacji skóry suchej, ale pomaga również zwalczyć
problemy z trądzikiem i nadmiernym wydzielaniem sebum - działa bowiem kojąco i przeciwzapalnie i
normalizująco.

Masło shea - działa odżywczo, ochronnie i przyspiesza gojenie drobnych ran.

Pestki  dzikiej  róży -  pełnią funkcję peelingującą, a przy tym (dzięki  dużej zawartości  witaminy C)
działają antyoksydacyjnie, a także odżywczo i regenerująco; pomagają rozjaśnić skórę i wyrównać jej
koloryt.

Gliceryna roślinna - jest naturalnym humektantem, działa zatem na skórę nawilżająco, a przy tym
odżywczo i ochronnie.

Olej jojoba - działa antyoksydacyjnie, zmiękczająco i regenerująco.

Wosk Candelilla - ma działanie ochronne, odżywcze, uealastyczniające i natłuszczające.

Olej z baobabu - działa odżywczo, antybakteryjnie i regenerująco.

Olejek  eteryczny  z  drzewa  różanego  -  rozjaśnia  przebarwienia,  ujednolica  koloryt  skóry,  łagodzi
podrażnienia, działa odmładzająco i regenerująco.

Olejek eteryczny grejpfrutowy - działa pobudzająco, energetyzująco, tonizująco i przeciwbólowo.

Olejek  eteryczny  geraniowy  -  tonizuje  skórę  i  łagodzi  stany  zapalne;  posiada  właściwości
antyseptyczne,  przeciwwirusowe  i  przeciwgrzybicze.

Witamina E - spowalnia proces starzenia się skóry, zmniejsza zaczerwienienia i podrażnienia.

INGREDIENTS/INCI:

Sucrose,  Linum Usitatissimum Seed Oil,  Butyrospermum Parkii  (Shea)  Butter,  Rosa Canina Seed,
Glycerin,  Simmondsia  Chinensis  (Jojoba)  Seed  Oil,  Euphorbia  Cerifa  (Candelilla)  Wax,  Adansonia
Digitata  (Baobab)  Seed  Oil  ,  Aniba  Rosaeodora  Wood  Oil,  Tocopheryl  Acetate,  Citrus  Grandis
(Grapefruit) Peel Oil, Pelargonium Graveolens Flower Oil, Linalool*, Limonene*, Citronellol*, Geraniol*,
Citral*.

* składniki naturalnych olejków eterycznych

Pojemność szklanego słoiczka: 250 ml

Data ważności: 12 miesięcy od daty produkcji. Zużyj w ciągu 3 miesięcy od otwarcia.

Kosmetyk bez konserwantów.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w
zależności  od  partii,  poszczególne  egzemplarze  mogą  się  od  siebie  nieznacznie  różnić  kolorem,
konsystencją czy zapachem. Nie martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt
jest wyjątkowy.
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